-Integración y detalles día de las madres

-Eventos de graduación diplomados

(*) Incluye niños beneficiados con regalos navideños, adquiridos con el apoyo de Asociados, 

Funcionarios y  Familiares.
52

5.6 FONDO VIDA

A través del Fondo Vida, se han otorgado un total de Cuatrocientos 
cuarenta y dos (442) Auxilios por un valor total de $132,1 millones 
distribuidos de la siguiente forma:

AÑOS 2012 al 
2022

• 400 Auxilios
• $112.803.160

AÑO 2023

• 42 Auxilios
• $19.300.000

TOTAL: 442 Auxilios por $ 132.103.160 

5.7 RESUMEN FONDO SOLIDARIDAD Y